design
to create
KLITTENBAND/
RITSEN/
GAREN
78
ACHTENZEVENTIG/
KLITTENBAND, RITSEN, GAREN

Code Omschrijving Mtr
78300200L 20 mm 25
78300250L 25 mm 25
78300300L 30 mm 25
78300380L 38 mm 25
78300500L 50 mm 25
78301000L 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78300204L 20 mm 25
78300254L 25 mm 25
78300304L 30 mm 25
78300384L 38 mm 25
78300504L 50 mm 25
78301004L 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78300200H 20 mm 25
78300250H 25 mm 25
78300300H 30 mm 25
78300380H 38 mm 25
78300500H 50 mm 25
78301000H 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78300204H 20 mm 25
78300254H 25 mm 25
78300304H 30 mm 25
78300384H 38 mm 25
78300504H 50 mm 25
78301004H 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78340200H 20 mm 25
78340250H 25 mm 25
78340300H 30 mm 25
78340380H 38 mm 25
78340500H 50 mm 25
78341000H 100 mm 25
78.34 /
Klittenband
Opnaaibaar
Lus
Wit
78.34 /
Klittenband
Opnaaibaar
Haak
Wit
Code Omschrijving Mtr
78340200L 20 mm 25
78340250L 25 mm 25
78340300L 30 mm 25
78340380L 38 mm 25
78340500L 50 mm 25
78341000L 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78340204H 20 mm 25
78340254H 25 mm 25
78340304H 30 mm 25
78340384H 38 mm 25
78340504H 50 mm 25
78341004H 100 mm 25
78.34 /
Klittenband
Opnaaibaar
Lus

Code Omschrijving Mtr
78370200L 20 mm 25
78370250L 25 mm 25
78370300L 30 mm 25
78370380L 38 mm 25
78370500L 50 mm 25
78371000L 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78370204L 20 mm 25
78370254L 25 mm 25
78370304L 30 mm 25
78370384L 38 mm 25
78370504L 50 mm 25
78371004L 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78370200H 20 mm 25
78370250H 25 mm 25
78370300H 30 mm 25
78370380H 38 mm 25
78370500H 50 mm 25
78371000H 100 mm 25
Code Omschrijving Mtr
78370204H 20 mm 25
78370254H 25 mm 25
78370304H 30 mm 25
78370384H 38 mm 25
78370504H 50 mm 25
78371004H 100 mm 25
achtenzeventig /
klittenband, ritsen, garen
SPIRAAL RITS / OPNAAIBAAR
Code Omschrijving Stuks L M

BLOKTAND RITS / YKK NAUTICA
Code Omschrijving Stuks
78496010 10 mm Vernikkeld 10
78.49 /
Spiraal ritsen
Dubbele trekker
YKK
Code Omschrijving Stuks L M
78496000 10 mm Wit 100 100 38
78496004 10 mm Zwart 100 100 38
78.49 /
Spiraal rits
op Rol
YKK
Code Omschrijving Stuks L M
78Y21210100 100 cm 10 100 38
78Y21210120 120 cm 10 120 38
78Y21210150 150 cm 10 150 38
78Y21210180 180 cm 10 180 38
78Y21210200 200 cm 10 200 38
78Y21210220 220 cm 10 220 38
78Y21210250 250 cm 10 250 38
78Y21210300 300 cm 10 300 38
78Y21210350 350 cm 10 350 38
78.40 /
Spiraal rits 10 mm
Deelbaar met
dubbele trekker
YKK
Wit
Code Omschrijving Stuks L M
78Y21240100 100 cm 10 100 38
78Y21240120 120 cm 10 120 38
78Y21240150 150 cm 10 150 38
78Y21240180 180 cm 10 180 38
78Y21240200 200 cm 10 200 38
78Y21240220 220 cm 10 220 38
78Y21240250 250 cm 10 250 38
78Y21240300 300 cm 10 300 38
78Y21240350 350 cm 10 350 38
78.40 /
Spiraal rits 10 mm
Deelbaar met
dubbele trekker